
 
 

UCHWAŁA NR LXV/356/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Samorządowym w Tarłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 t.j. 
ze zm.) w związku z art. 23, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. 2023.204 t.j. ze zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIII/347/23 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 28 grudnia 2023 roku dokonuje się 
zmiany wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Tarłowie prowadzonym 
przez Gminę Tarłów w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 500,00 zł." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1031


	UCHWAŁA NR LXV/356/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-01T08:47:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




